Viljandimaa Spordiliidu poolt maakonna meistrivõistluste korraldamiseks  ja liikumisharrastuse edendamiseks eraldatava toetuse taotlus
Taotleja spordiorganisatsioon:
Taotleja isik (juhatuse liige):
Registrikood:
Postiaadress:
E­post:
Telefon:
Käesolevaga taotlen toetust järgmistele tegevustele:
1. Viljandimaa meistrivõistluste korraldamine (medalid ja diplomid annab spordiliit)

	Kulu nimetus
	Taotletav summa

	
	

	
	

	
	

	
	

	SUMMA KOKKU
	



	Võistluste nimetus, ala, aeg, koht, oodatav osalejate arv, kus kajastatakse tulemused:





















2. Liikumisharrastuse toetus erinevate liikumispäevade ja-ürituste  korraldamiseks.
	Kulu nimetus
	Taotletav summa

	2.1 
	

	2.2 
	

	2.3 
	

	2.4 
	

	2.5 
	

	
	

	
	

	SUMMA KOKKU
	



	Ürituse nimetus, lühikirjeldus liikumisharrastuse ürituse kohta, aeg, koht, osalejate eeldatav arv, kuidas kajastatakse teavitus ürituse kohta:



























Taotluse esitaja:
Nimi
Kuupäev

Allkiri /allkirjastatud digitaalselt/
